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Acumulados

Enero 2.457 2476 2.457 21.266 21.266

Febrero 2.499 2500 2.631 19.891 41.157

Marzo 2.584 2566 2.855 22.742 63.899

Abril 2.588 2612 3.023 22.199 86.098

Mayo 2.651 2658 3.217 22.013 108.111

Junio 2.631 2682 3.359 22.174 130.285

Julio 2.653 2.688 3.543 22.183 152.468

Agosto 2.659 2.718 3.727 23.309 175.777

Septiembre 2.681 2.727 3.892 22.137 197.914

Octubre 2.734 2.782 4.094 22.384 220.298

Noviembre 2.770 2.913 4.303 22.349 242.647

Diciembre 2.789 2.833 4.519 23.177 265.824

                  Unidad Nacional de Atención al Enfermo Renal Cronico -UNAERC-

Información de Pacientes y Servicios Hemodiálisis año 2022

Atención Integral de Hemodiálisis
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